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ROMBOWORK

RomboWork amplia la practica e inteligente familia Rombo de muebles de asiento y maceteros con una nueva
funcion. Se trata de un espacio de trabajo de facil acceso que se puede desplazar de un lugar a otro. Se
puede colocar en grupos de tres, espalda con espalda.

TEXTO PRESCRITO

Puesto de trabajo portatil que incluye una mesa con laminado de roble, fresno, nogal, color blanco o color negro. Se
acopla a una pantalla Rombowork. Patas: Metal lacado en negro o blanco. Tejido:
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GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO

ART. N.°
647350-
647360-1
647360-2
647361-1
647361-2
647362-1
647362-2
647363-1
647363-2
647364-2
647364-1

ARTICULOS

TAMANO / DESCRIPCION
RomboWork screen
RomboWork Table ash, white
RomboWork Table ash, black
RomboWork Table oak, white
RomboWork Table oak, black
RomboWork Table walnut, white
RomboWork Table walnut, black
RomboWork Table white, white
RomboWork Table white, black
RomboWork Table black/black
RomboWork Table black, white

Color

fresno/blanco
fresno/negro
roble/blanco
roble/negro
nuez/blanco
nuez/negro
blanco/blanco
blanco/negro
negro/negro

negro/blanco
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Ancho:
1000
990
990
990
990
990
990
990
990
990
990
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Alto:
1160
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720

Profundidad:
250
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
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